
工事名称

図面名称

図面番号

WC WC

倉庫 湯沸 多機能WC

EV

風除室

玄関ホール

事務室

資料室 相談室

ACO
1-3

ACO
1-3

ACO
1-3

ACO
1-2

１階平面図 　 　 　 　 Scale  1/100 (A3)

平面図・機器表

24,000

1
3
,
0
0
0

特記事項

　各配管、電線は既設を再利用すること。

　工程は施設管理者と調整すること。

　ACO-1

　ACO-1-1

　ACO-1-2

　ACO-1-3

　ACO-1-4

更新用マルチ空調システム室外機

マルチ空調システム室内機　天井カセット4方向

マルチ空調システム室内機　天井カセット4方向

マルチ空調システム室内機　天井カセット4方向

マルチ空調システム室内機　天井カセット4方向

冷房能力 50.0kW　　暖房能力 56.0kW　　電源 三相200V

記　号 仕　様

MMU-UP901H

台　数

1

3

1

3

1

参考品番（同等以上）

MMY-MUP5002R

MMU-UP801H

MMU-UP711H

MMU-UP451H
冷房能力  4.5kW  　暖房能力  5.0kW　  電源 単相200V  　ワイヤードリモコン　　標準パネル

冷房能力  9.0kW　　暖房能力 10.0kW　　電源 単相200V　　ワイヤードリモコン　　標準パネル

冷房能力  8.0kW　　暖房能力  9.0kW　　電源 単相200V　　ワイヤードリモコン　　標準パネル

冷房能力  7.1kW  　暖房能力  8.0kW　  電源 単相200V  　ワイヤードリモコン　　標準パネル

　空調機機器表

ACO
1-4

ACO
1-1

ACO
1-1

ACO
1-1

　室外機は既設コンクリート基礎に防振ゴムシートを敷き、SUS製ボルトで固定すること。

紀北広域連合

ACO
1

連合長室

N

介護保険センター空調設備取替工事


