

## 1 階平面図

## Scale 1/100 (A3)

## 空調機機器表

	· <del></del>		
記号	仕 様	台 数	参考品番 (同等以上)
AC0-1	更新用マルチ空調システム室外機	1	MMY-MUP5002R
	冷房能力 50.0kW 暖房能力 56.0kW 電源 三相200V		
ACO-1-1	マルチ空調システム室内機 天井カセット4方向	3	MMU-UP901H
	冷房能力 9.0kW 暖房能力 10.0kW 電源 単相200V ワイヤードリモコン 標準パネル		
ACO-1-2	マルチ空調システム室内機 天井カセット4方向	1	MMU-UP801H
	冷房能力 8.0kW 暖房能力 9.0kW 電源 単相200V ワイヤードリモコン 標準パネル		
ACO-1-3	マルチ空調システム室内機 天井カセット4方向	3	MMU-UP711H
	冷房能力 7.1kW 暖房能力 8.0kW 電源 単相200V ワイヤードリモコン 標準パネル		
ACO-1-4	マルチ空調システム室内機 天井カセット4方向	1	MMU-UP451H
	冷房能力 4.5kW 暖房能力 5.0kW 電源 単相200V ワイヤードリモコン 標準パネル		

## 特記事項

各配管、電線は既設を再利用すること。

室外機は既設コンクリート基礎に防振ゴムシートを敷き、SUS製ボルトで固定すること。

工程は施設管理者と調整すること。

工事名称	介護保険センター空調設備取替工事	図面番号	
図面名称	平面図・機器表	紀北広域連合	